2024年３月27日

各   位
会 社 名 株式会社 S A N K O  M A R K E T I N G  F O O D S

本 店 所 在 地 東京都中央区新川一丁目 1 0 番 1 4 号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  長 澤  成 博

 （コード番号 2762 東証スタンダード）

問 合 せ 先 常 務 取 締 役   冨 川  健 太 郎

 TEL 03-6861-9630（代表）

主要株主の異動に関するお知らせ

  2024年３月 27日付で、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

2024 年３月 27 日付で開示いたしました「第三者割当による第２回新株予約権付社債（転換価額修正条項

付）及び第６回新株予約権（行使価額修正条項付）の発行並びに新株予約権付社債及び新株予約権の買取契

約（第６回新株予約権につきコミット・イシュー※）の締結に関するお知らせ」に記載のとおり、当社の主

要株主である有限会社神田コンサルティングが、その保有する当社普通株式の一部について、割当先である

EVO FUNDとの間で株券貸借契約（契約期間：2024年３月 27日～2026年 12月 30日）の締結を行ったことに

より、主要株主に異動が生じたものであります。

２．異動した株主の概要

(a)名 称 有限会社神田コンサルティング

(b)所 在 地 東京都中央区銀座六丁目６番１号

(c)代表者の役職・氏名 取締役  平林 隆広

(d)事 業 内 容 資産管理等

(e)資 本 金 ９百万円

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数（所有株式数）
総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（2024年１月 23日時点）

33,819個

（3,381,900株）
12.87% 第２位

異動後

（2024年３月 27日時点）

15,819個

（1,581,900株）
6.02% 第４位

（注）異動前及び異動後の「総株主の議決権の数に対する割合」は、2023 年 12 月 31 日現在の発行済株式総数

25,681,203株から議決権を有しない株式 10,703株を控除した総株主の議決権の数 256,705個に、2024年１月４

日から同月 15 日までに行われた第５回新株予約権の行使により発行された 600,000 株に係る議決権数 6,000 個

を加えた数である 262,705個を基準に算出しており、小数点第３位を四捨五入しております。また、大株主順位

は、2023年 12月 31日現在の株主名簿を基準に、当社において大株主順位を想定したものであります。

４．今後の見通し

  今回の主要株主の異動による当社の経営及び業績への影響はありません。

以 上